
ZARZĄDZENIE NR 425/2023 
BURMISTRZA TRZCIELA 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Trzciel na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn.zm.) oraz § 12 pkt 2 i 6 Uchwały nr XXXIX/295/2022 Rady Miejskiej 
w Trzcielu z dnia 16 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Trzciel na 2023 rok, zarządzam 
co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu o kwotę 10.667,73 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zmniejsza się o 660,00 zł, 

2) dochody bieżące zwiększa się o 11.327,73 zł, 

jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu o kwotę 10.667,73 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o 108.197,05 zł, 

2) wydatki bieżące zwiększa się o 118.864,78 zł, 

jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy w wysokości 
51.383.793,81 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 34.696.518,00 zł, 

2) dochody majątkowe - 16.687.275,81 zł. 

§ 4. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Gminy w wysokości 
57.049.973,56 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 34.282.057,86 zł, 

2) wydatki majątkowe - 22.767.915,70 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Burmistrz Trzciela 
 
 

Jarosław Kaczmarek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9763B927-6BA2-487C-8C53-13D79B892E91. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 425/2023 

Burmistrza Trzciela 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

Zmiany planu dochodów budżetu Gminy Trzciel na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 1 733 282,00 4 958,16 1 738 240,16 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 4 958,16 4 958,16 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 4 958,16 4 958,16 

750   Administracja publiczna 102 545,48 6 134,57 108 680,05 
 75011  Urzędy wojewódzkie 96 763,25 6 134,57 102 897,82 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

96 139,77 6 108,00 102 247,77 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 618,48 26,57 645,05 

   Nadanie numeru PESEL - Fundusz Pomocy 542,54 24,82 567,36 

   Potwierdzenie tożsamości obywateli Ukrainy i wprowadzenie danych do rejestru 
danych kontaktowych - Fundusz Pomocy 75,94 1,75 77,69 

852   Pomoc społeczna 1 119 639,80 -530,00 1 119 109,80 
 85203  Ośrodki wsparcia 663 285,80 -660,00 662 625,80 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

663 285,80 -660,00 662 625,80 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

18 940,00 130,00 19 070,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 040,00 130,00 1 170,00 

   Składka zdrowotna CIS - Fundusz Pomocy 1 040,00 130,00 1 170,00 
855   Rodzina 3 249 083,00 105,00 3 249 188,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 2 127,00 105,00 2 232,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9763B927-6BA2-487C-8C53-13D79B892E91. Podpisany Strona 1



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 127,00 105,00 2 232,00 

Razem: 51 373 126,08 10 667,73 51 383 793,81 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9763B927-6BA2-487C-8C53-13D79B892E91. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 425/2023 

Burmistrza Trzciela 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

Zmiany planu wydatków budżetu Gminy Trzciel na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 3 308 665,83 4 958,16 3 313 623,99 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 4 958,16 4 958,16 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 958,16 4 958,16 

700   Gospodarka mieszkaniowa 695 800,00 0,00 695 800,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 202 700,00 0,00 202 700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 0,00 7 500,00 
   Administrowanie i zarządzanie lokalami użytkowymi Gminy Trzciel 1 500,00 -800,00 700,00 
   zakup oleju opałowego 6 000,00 800,00 6 800,00 

750   Administracja publiczna 4 365 777,73 6 134,57 4 371 912,30 
 75011  Urzędy wojewódzkie 96 758,25 6 134,57 102 892,82 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 399,00 5 106,00 69 505,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 103,00 877,00 12 980,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 721,00 125,00 1 846,00 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 516,96 22,21 539,17 
   Nadanie numeru PESEL - Fundusz Pomocy 453,49 20,74 474,23 

   Potwierdzenie tożsamości obywateli Ukrainy i wprowadzenie danych do rejestru 
danych kontaktowych - Fundusz Pomocy 63,47 1,47 64,94 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 101,52 4,36 105,88 

   Nadanie numeru PESEL - Fundusz Pomocy - składki na Fundusz Pracy 11,09 0,51 11,60 
   Nadanie numeru PESEL - Fundusz Pomocy - składki na ubezpieczenia społeczne 77,96 3,57 81,53 

   Potwierdzenie tożsamości obywateli Ukrainy i wprowadzenie danych do rejestru 
danych kontaktowych - Fundusz Pomocy - składki na Fundusz Pracy 1,56 0,03 1,59 

   Potwierdzenie tożsamości obywateli Ukrainy i wprowadzenie danych do rejestru 
danych kontaktowych - Fundusz Pomocy - składki na ubezpieczenia społeczne 10,91 0,25 11,16 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9763B927-6BA2-487C-8C53-13D79B892E91. Podpisany Strona 1



 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 536 914,08 -8 000,00 3 528 914,08 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 792,85 -3 000,00 56 792,85 
   Zakup materiałów i artykułów biurowych 32 839,56 -3 000,00 29 839,56 
  4270 Zakup usług remontowych 10 500,00 0,00 10 500,00 
   Pozostałe remonty 4 500,00 1 500,00 6 000,00 
   remont pomieszczeń biurowych 5 000,00 -1 500,00 3 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 177 750,00 -5 000,00 172 750,00 
   Pozostałe usługi 25 300,00 -5 000,00 20 300,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 62 500,00 8 000,00 70 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 41 950,00 8 000,00 49 950,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 238 643,27 0,00 1 238 643,27 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 205 143,27 0,00 1 205 143,27 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 64 500,00 -7 800,00 56 700,00 
   Ekwiwalent za udział w akcjach ratowniczych 44 000,00 -2 900,00 41 100,00 
   Ekwiwalent za udział w szkoleniach 16 000,00 -4 900,00 11 100,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 56 476,00 -2 200,00 54 276,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 109 227,27 -8 000,00 101 227,27 
   Pozostałe zakupy 21 000,00 -4 000,00 17 000,00 
   Zakup części zamiennych 9 000,00 -2 000,00 7 000,00 
   Zakup umundurowania 2 000,00 -2 000,00 0,00 
  4260 Zakup energii 31 500,00 -2 000,00 29 500,00 
   Energia elektryczna 30 500,00 -2 000,00 28 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 18 000,00 9 800,00 27 800,00 
   Pozostałe remonty 1 230,00 11 800,00 13 030,00 
   Remont samochodów 9 770,00 -2 000,00 7 770,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 2 200,00 26 200,00 
   Pozostałe usługi 18 000,00 3 100,00 21 100,00 
   Wywóz odpadów 6 000,00 -900,00 5 100,00 
  4430 Różne opłaty i składki 12 600,00 8 000,00 20 600,00 

801   Oświata i wychowanie 13 474 434,68 0,00 13 474 434,68 
 80101  Szkoły podstawowe 8 204 553,21 1 800,03 8 206 353,24 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 809 741,72 -0,02 809 741,70 
    800 285,00 -0,02 800 284,98 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 323 907,44 3 200,00 327 107,44 
   Zakup materiałów i środków czystości 117 300,00 3 200,00 120 500,00 
  4260 Zakup energii 356 100,00 -1 400,00 354 700,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9763B927-6BA2-487C-8C53-13D79B892E91. Podpisany Strona 2



   Energia cieplna 245 600,00 -1 400,00 244 200,00 
  4430 Różne opłaty i składki 15 105,00 -351,00 14 754,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 6 650,00 851,00 7 501,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 17 202,51 -499,95 16 702,56 
    17 000,00 -500,00 16 500,00 

   Nagroda specjalna z okazji 250. rocznicy utworzenia Komisji Edukacji Narodowej 202,51 0,05 202,56 

 80104  Przedszkola 2 359 088,64 -1 800,03 2 357 288,61 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 35 729,18 -0,03 35 729,15 

   Nagroda specjalna z okazji 250. rocznicy utworzenia Komisji Edukacji Narodowej 303,18 -0,03 303,15 

  4260 Zakup energii 77 036,00 -1 800,00 75 236,00 
   Energia cieplna 40 636,00 -1 800,00 38 836,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 813 277,47 0,00 813 277,47 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 36 800,00 5 000,00 41 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 378 940,00 -5 000,00 373 940,00 
   Dowozy szkolne - BUS 24 740,00 -5 000,00 19 740,00 
   PKS Gorzów zak.usł.pozostałych 169 000,00 -4 500,00 164 500,00 
   Pozostałe usługi 18 500,00 4 500,00 23 000,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 40 925,00 0,00 40 925,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 17 781,00 -7 754,00 10 027,00 
   Środki do dyspozycji Burmistrza 11 530,00 -5 191,00 6 339,00 
   Środki do dyspozycji Dyrektora 6 251,00 -2 563,00 3 688,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 955,00 -1 430,00 525,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 21 189,00 9 184,00 30 373,00 

851   Ochrona zdrowia 342 984,55 0,00 342 984,55 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 290 321,55 0,00 290 321,55 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 -200,00 9 800,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 146,00 200,00 1 346,00 

852   Pomoc społeczna 3 324 380,30 -530,00 3 323 850,30 
 85203  Ośrodki wsparcia 663 285,80 -660,00 662 625,80 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 414 091,80 -4 074,00 410 017,80 
   wynagrodzenia wynikające ze stosunku pracy 397 191,80 -4 074,00 393 117,80 
  4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 3 414,00 24 414,00 
   Pozostałe usługi 15 000,00 3 414,00 18 414,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9763B927-6BA2-487C-8C53-13D79B892E91. Podpisany Strona 3



 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

20 940,00 130,00 21 070,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 1 040,00 130,00 1 170,00 

   Składka zdrowotna CIS - Fundusz Pomocy 1 040,00 130,00 1 170,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 227 898,00 0,00 1 227 898,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 700,00 -700,00 1 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 115 920,00 -19 700,00 96 220,00 
   Zakup materiałów i środków czystości 1 000,00 2 100,00 3 100,00 
   Zakup opału 55 000,00 -22 500,00 32 500,00 
   zakup paliwa 20 000,00 700,00 20 700,00 
  4270 Zakup usług remontowych 14 000,00 10 000,00 24 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 106 250,00 10 400,00 116 650,00 
   Pozostałe usługi 81 750,00 10 000,00 91 750,00 
   Usługi bankowe 9 000,00 400,00 9 400,00 
 85295  Pozostała działalność 146 692,50 0,00 146 692,50 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 800,00 0,00 12 800,00 
   Korpus Wsparcia Seniorów - środki własne z budżetu gminy 5 400,00 -3 550,00 1 850,00 
   Zielone gospodarstwa opiekuńcze 0,00 3 550,00 3 550,00 

855   Rodzina 3 448 375,00 105,00 3 448 480,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 173 456,00 0,00 3 173 456,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 
RP 69 902,68 -1 238,00 68 664,68 

   Świadczenia rodzinne - Fundusz Pomocy 69 902,68 -1 238,00 68 664,68 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 53,32 1 238,00 1 291,32 

   Świadczenia rodzinne - Fundusz Pomocy 53,32 1 238,00 1 291,32 
 85503  Karta Dużej Rodziny 2 127,00 105,00 2 232,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 127,00 105,00 2 232,00 
   Rządowy program Karta Dużej Rodziny 2 127,00 105,00 2 232,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 880 735,23 0,00 9 880 735,23 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 424 500,00 0,00 424 500,00 
  4260 Zakup energii 190 000,00 -20 000,00 170 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 121 000,00 20 000,00 141 000,00 
   Konserwacja oświetlenia drogowego 120 000,00 20 000,00 140 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9763B927-6BA2-487C-8C53-13D79B892E91. Podpisany Strona 4



Razem: 57 039 305,83 10 667,73 57 049 973,56 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9763B927-6BA2-487C-8C53-13D79B892E91. Podpisany Strona 5



 
Uzasadnienie 

Dochody 

1.W rozdziale 60004 zwiększenie w kwocie 4.958,16 zł dochodów z tytułu dotacji celowej na zadanie 
zlecone z budżetu państwa na podstawie informacji od Wojewody z przeznaczeniem na wydatki na 
zorganizowanie bezpłatnego transportu do lokalów wyborczych w dniu 15.10.2023 r. tj. Wyborów do Sejmu 
i Senatu RP oraz Referendum ogólnokrajowego. 

2.W rozdziale 75011 zwiększenie w kwocie 6.108,00 zł dochodów z tytułu dotacji celowej na zadanie 
zlecone z budżetu państwa na podstawie informacji od Wojewody z przeznaczeniem na wydatki na realizację 
zadań z zakresu administracji rządowej z obszaru spraw obywatelskich na miesiąc XI i XII/2023 r. 

3.W rozdziale 75011 zwiększenie w łącznej kwocie 26,57 zł dochodów ze środków z Funduszu Pomocy dla 
obywateli Ukrainy, w tym: 

- zwiększenie w kwocie 24,82 zł na nadanie numeru PESEL, 

- zwiększenie w kwocie 1,00 zł z tytułu wyrównania za I kwartał 2023 r. środków na potwierdzenie 
tożsamości obywateli Ukrainy i wprowadzenie danych do rejestru danych kontaktowych, 

- zwiększenie w kwocie 0,75 zł z tytułu wyrównania za II kwartał 2023 r. środków na potwierdzenie 
tożsamości obywateli Ukrainy i wprowadzenie danych do rejestru danych kontaktowych. 

4.W rozdziale 85203 zmniejszenie w łącznej kwocie 660,00 zł dochodów z tytułu dotacji celowej na zadanie 
zlecone z budżetu państwa na podstawie informacji od Wojewody z przeznaczeniem na wydatki na utrzymanie 
ośrodka wsparcia Środowiskowego Domu Samopomocy w Trzcielu, w tym: 

- zwiększenie w kwocie 3.414,00 zł w związku z działaniem wynikającym z Programu kompleksowego 
wsparcia dla rodzin „Za życiem”, 

- zmniejszenie w kwocie 4.074,00 zł w związku z zmniejszonym wykorzystaniem miejsc przez uczestników 
w stosunku do posiadanej liczby miejsc w ośrodku wsparcia. 

5.W rozdziale 85213 zwiększenie w kwocie 130,00 zł dochodów ze środków z Funduszu Pomocy dla 
obywateli Ukrainy na opłacenie składki zdrowotnej CIS. 

6. W rozdziale 85503 zwiększenie w kwocie 105,00 zł dochodów z tytułu dotacji celowej na zadanie zlecone 
z budżetu państwa na podstawie informacji od Wojewody z przeznaczeniem na wydatki na realizację zadań 
związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny. 

Wydatki 

1.W rozdziale 60004 zwiększenie w kwocie 4.958,16 zł wydatków z tytułu otrzymanej dotacji celowej na 
zadanie zlecone z budżetu państwa na podstawie informacji od Wojewody na wydatki na zakup usług 
transportowych na potrzeby zorganizowania bezpłatnego transportu do lokalów wyborczych w dniu 
15.10.2023 r. tj. Wyborów do Sejmu i Senatu RP oraz Referendum Ogólnokrajowego. 

2.W rozdziale 70005 zmniejszenie w kwocie 500,00 zł wydatków na zakup materiałów w ramach 
administrowania i zarządzania zasobami mieszkaniowymi Gminy Trzciel, z przeznaczeniem na zwiększenie 
w kwocie 500,00 zł wydatków na zakup oleju opałowego do gminnego lokalu użytkowego - zmiany do 
wysokości przewidywanego wykonania. 

3.W rozdziale 75011 zwiększenie w kwocie 6.108,00 zł wydatków z tytułu otrzymanej dotacji celowej na 
zadanie zlecone z budżetu państwa na podstawie informacji od Wojewody na wynagrodzenia i pochodne od 
wynagrodzeń pracowników realizujących zadania w obszarze spraw obywatelskich. 

4.W rozdziale 75011 zwiększenie w łącznej kwocie 26,57 zł wydatków ze środków z Funduszu Pomocy dla 
obywateli Ukrainy, w tym: 

- w kwocie 24,82 zł na nadanie numeru PESEL, z przeznaczeniem na obsługę tego zadania - na 
wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń. 

- w łącznej kwocie 1,75 zł na potwierdzenie tożsamości obywateli Ukrainy i wprowadzenie danych do 
rejestru danych kontaktowych, z przeznaczeniem na obsługę tego zadania - na wynagrodzenia i pochodne od 
wynagrodzeń. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9763B927-6BA2-487C-8C53-13D79B892E91. Podpisany Strona 1



5.W rozdziale 75023 zmniejszenie w łącznej kwocie 9.500,00 zł wydatków  na utrzymanie urzędu, w tym: 

- w ramach usług remontowych zmniejszenie w kwocie 1.500,00 zł wydatków na remonty pomieszczeń 
biurowych, z przeznaczeniem na zwiększenie w kwocie 1.500,00 zł na wydatki na pozostałe remonty, tj. 
naprawę dachu na budynku urzędu - zmiany do wysokości przewidywanego wykonania, 

- zmniejszenie w kwocie 3.000,00 zł wydatków na zakup materiałów i artykułów biurowych oraz 
zmniejszenie w kwocie 5.000,00 zł wydatków na zakup usług pozostałych, z przeznaczeniem w rozdziale 
75075 w kwocie 8.000,00 zł na wydatki na zakup usług pozostałych w ramach promocji gminy - zmiany do 
wysokości przewidywanego wykonania. 

6.W rozdziale 75412 zmniejszenie w łącznej kwocie 22.900,00 zł wydatków, w tym na ekwiwalenty dla 
strażaków za udział w szkoleniach w kwocie 7.800,00 zł, wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 2.200,00 zł, 
zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 8.000,00 zł, zakup energii elektrycznej w kwocie 2.000,00 zł, zakup 
usług remontowych samochodów kwocie 2.000,00 zł oraz zakup usług wywozu odpadów w kwocie 900,00 zł, 
z przeznaczeniem w łącznej kwocie 22.900,00 zł na zwiększenie wydatków, w tym na: zakup usług 
remontowych budynku remizy w kwocie 11.800,00 zł, zakup usług pozostałych w kwocie 3.100,00 zł oraz 
różne opłaty i składki w kwocie 8.000,00 zł. 

7.W rozdziale 80113 zmniejszenie w łącznej kwocie 9.500,00 zł wydatków na zakup usług dowozów do 
szkoły świadczonych przez PKS Gorzów oraz usługę wynajmu BUS-a na dowozy, z przeznaczeniem w kwocie 
4.500,00 zł na usługę dowozu dzieci do Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Świebodzinie oraz 
w kwocie 5.000,00 zł na zwroty kosztów dla rodziców za osobiste dowozy dzieci do takich ośrodków. 

8.Zmiany w rozdziałach 80101, 80104 i 80146 wynikają z przewidywanego wykonania wydatków zgodnie 
z wnioskami Dyrektorów Zespołu Edukacyjnego w Trzcielu oraz Zespołu Edukacyjnego w Brójcach. 

9.W rozdziale 85154 zmniejszenie w kwocie 200,00 zł wydatków na składki na ubezpieczenie społeczne od 
wynagrodzeń, z przeznaczeniem w kwocie 200,00 zł na składki na Fundusz Pracy - zmiany do wysokości 
przewidywanego wykonani. 

10. W rozdziale 85203 zmniejszenie w łącznej kwocie 660,00 zł wydatków z tytułu zmniejszenia oraz 
zwiększenia dotacji celowej na zadanie zlecone z budżetu państwa na podstawie informacji od Wojewody, 
w tym: 

- zwiększenie w kwocie 3.414,00 zł, w związku z działaniem wynikającym z Programu kompleksowego 
wsparcia dla rodzin „Za życiem”, z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych, 

- zmniejszenie w kwocie 4,074,00 zł wydatków na wynagrodzenia osobowe pracowników, w związku 
z zmniejszonym wykorzystaniem miejsc przez uczestników w stosunku do posiadanej liczby miejsc w ośrodku 
wsparcia. 

11. W rozdziale 85213 zwiększenie w kwocie 130,00 zł wydatków ze środków z Funduszu Pomocy dla 
obywateli Ukrainy na opłacenie składki zdrowotnej CIS. 

12. W rozdziale 85219, 85295 i 85502 zmiany do wysokości przewidywanego wykonania zgodnie 
z wnioskiem Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Trzcielu. 

13.W rozdziale 85503 zwiększenie w kwocie 105,00 zł wydatków z tytułu otrzymanej dotacji celowej na 
zadanie zlecone z budżetu państwa na podstawie informacji od Wojewody na zakup materiałów na realizację 
zadań związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny. 

14. W rozdziale 90015 zmniejszenie w kwocie 20.000,00 zł wydatków na zakup energii elektrycznej na 
potrzeby oświetlenia ulic, placów i dróg, z przeznaczeniem w kwocie 20.000,00 zł na wydatki na zakup usług 
konserwacji oświetlenia drogowego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9763B927-6BA2-487C-8C53-13D79B892E91. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 425/2023 BURMISTRZA TRZCIELA z dnia 14 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	Załącznik 1 - Zmiany planu dochodów budżetu Gminy Trzciel na 2023 rok
	Załącznik 2 - Zmiany planu wydatków budżetu Gminy Trzciel na 2023 rok
	Uzasadnienie


